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RESOLUCIÓN DE 15 DE FEBRERO DE 2023 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE UN PUESTO DE TÉCNICO/A DE MEDIO AMBIENTE Y PREVENCIÓN DE 

RIESGOS LABORALES G2B2N8, PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE 

PUBLICA LA RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO CON CARÁCTER 

DEFINITIVO, LA VALORACION CON CARÁCTER PROVISIONAL DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DE LA 

FORMACIÓN. 

 
 
 

1. Relación de personas admitidas. – 
Resultan admitidas con carácter definitivo, las solicitudes de las personas aspirantes que a continuación 

se relacionan ordenadas por ID NOMBRE - ID NIF: 

ID NOMBRE ID NIF 

BCR 4119H 

BGAM 6236H 

BDA 1883C 

BRS 5988Z 

BPC 5400G 

CVP 0041V 

CSMM 0932P 

CAS 0117F 

CMMP 4044N 

CVJM 4711H 

CRJ 5937P 

DMJA 6833V 

DMA 8657G 

DPA 8897Y 

FCN 1774T 

FRIF 2743A 

GGJF 2240Q 

GOJM 1658H 

GMM 3069T 

HVA 2613J 

HRD 3932V 

IGCM 4987R 

JAS 8924S 

LMMI 5276H 

LPJ 1406K 

LRPM 4163X 

LZMA 2080Q 

MGM 0104Y 

ID NOMBRE ID NIF 

MPL 2881Y 

MVRF 7249G 

MGI 1742H 

MBR 0026J 

MGMM 3941V 

NJAJ 0343D 

OSM 3225M 

PSAM 8176B 

PGR 1248Q 

RCP 9372Y 

RMAJ 4629M 

RAMC 1974Z 

RFM 6141Q 

RRA 7212G 

SDF 8273A 

SFM 1040S 

SIM 9529V 

SRE 4834J 

STI 4810Q 

SNCJ 0823E 

TAA 7835S 

TRJM 6109Y 

VRS 0383L 

VPJA 7485Z 

VDD 8976Q 

VGFV 2547S 

VRA 8364S 

Total de personas admitidas: 55 
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2. Relación de personas excluidas. – 

Resultan excluidas con carácter definitivo, las solicitudes presentadas por las personas aspirantes que a 
continuación se relacionan por ID NOMBRE – ID NIF: 

ID NOMBRE ID NIF 

GPL 4011J 

Total de personas excluidas: 1. 
 

3. Resultado de la valoración de la experiencia profesional y de la formación con carácter provisional.  
El Tribunal, aplicando los baremos especificados en la citada Convocatoria, ha procedido a la 

valoración con carácter provisional de la experiencia profesional y de la formación de las personas aspirantes 
a partir de los datos alegados en la solicitud de participación.  

El resultado suma de las puntuaciones alcanzadas por las personas aspirantes en las valoraciones de 
la experiencia profesional y de la formación, ordenado de mayor a menor puntuación, se especifica en el 
cuadro RESULTADO PROVISIONAL DE LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DE LAS PERSONAS CONCURSANTES en Anexo 
a esta resolución. 

De acuerdo con el apartado 1.c) de la Base VIII de la convocatoria, a la fase de valoración de los méritos 
profesionales: competencias genéricas, solo accederán las 10 personas candidatas con mayor puntuación. 
Tampoco accederán aquellos/as candidatos/as que se encuentren a una distancia mayor a 20 puntos del 
aspirante que obtenga la mayor puntuación.  

Por tanto, acceden a esta fase los/as siguientes candidatos/as: 

ID NOMBRE ID NIF 
Experiencia 
profesional 

SIM 9529V (*) 

CMMP 4044N  

SNCJ 0823E (*) 

CVJM 4711H (*) 

GOJM 1658H (*) 

 
4. Acreditación de la experiencia y de la formación de los/as candidatos/as preseleccionados/as.  

Los/as candidatos/as preseleccionados/as que se especifican en el cuadro del punto anterior, que 
tengan marcado asterisco (*) correspondiente a la experiencia profesional, deberán acreditar 
documentalmente ante este Tribunal estos méritos alegados en la solicitud de participación, presentándolos 
en el plazo de diez días por las mismas vías que se especifican en la Convocatoria, todo ello conforme con el 
apartado 1.d), de la Base VIII.  

La acreditación de la experiencia profesional declarada en la solicitud, lo será, mediante la aportación 
de contratos de trabajo, certificación de desempeño de funciones u otros documentos en los que se reflejen 
los trabajos, tareas y/o responsabilidades ejercidas en puestos anteriores. 

 
5. Realización de las pruebas de evaluación de competencias genéricas. 

La previsión para realizarlas es el día 9 de marzo de 2023. En la próxima resolución de este Tribunal se 
convocará a las personas que continúan el proceso selectivo fijando lugar, fecha y hora para realizarlas. 

 
EL TRIBUNAL EXAMINADOR. Presidente: Diego Recio Casares. 
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ANEXO. - RESULTADO DE LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DE LAS PERSONAS CONCURSANTES. 

    40,00 13,00 9,00 22,00 4,00 4,00 30,00 70,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
EXP PROF 
tramo 5 

(1) 

EXP PROF 
tramo 3 

(2) 

SUMA 
EXPERIENCIA 
(3) = (1) + (2) 

TIT. ACADÉM. 
Lic./Grado CC. 
AMBIEN. (4) 

TIT. ACADÉM. 
Máster Univ. (5) 

SUMA TIT. 
ACADÉM. 
(6) = (4) + 

(5) 

FORMACIÓN 
ADICIONAL 

(7) 

INGLÉS 
B2 (8) 

TOTAL 
FORMACIÓN 

(9) = (6) + (7) + 
(8) 

TOTAL MÉRITOS 
PROF. Y FORMATIVOS 

(10) = (3) + (9) 

SIM 9529V 29,30 2,60 31,90 13,00 5,00 18,00 4,00 4,00 26,00 57,90 

CMMP 4044N 18,00 8,40 26,40 13,00 2,00 15,00 4,00 0,00 19,00 45,40 

SNCJ 0823E 36,60 0,00 36,60 0,00 2,00 2,00 3,74 0,00 5,74 42,34 

CVJM 4711H 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 42,00 

GOJM 1658H 18,75 0,00 18,75 13,00 7,00 20,00 2,00 0,00 22,00 40,75 

LZMA 2080Q 17,60 2,70 20,30 0,00 9,00 9,00 4,00 4,00 17,00 37,30 

DPA 8897Y 16,50 2,50 19,00 13,00 0,00 13,00 1,03 4,00 18,03 37,03 

GGJF 2240Q 14,00 15,60 29,60 0,00 0,00 0,00 3,29  4,00 7,29 36,89 

VDD 8976Q 10,00 4,60 14,60 13,00 5,00 18,00 0,00 4,00 22,00 36,60 

PGR 1248Q 7,50 7,50 15,00 13,00 2,00 15,00 1,71 4,00 20,71 35,71 

LRPM 4163X 5,70 18,50 24,20 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 8,00 32,20 

BGAM 6236H 7,00 7,00 14,00 13,00 0,00 13,00 3,43 0,00 16,43 30,43 

RRA 7212G 7,50 18,00 25,50 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 29,50 

FCN 1774T 1,25 4,25 5,50 13,00 7,00 20,00 3,86 0,00 23,86 29,36 

OSM 3225M 7,50 0,00 7,50 13,00 2,00 15,00 2,00 4,00 21,00 28,50 

LMMI 5276H 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 28,00 

VRA 8364S 7,00 0,00 7,00 13,00 2,00 15,00 2,00 4,00 21,00 28,00 

JAS 8924S 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 3,71 0,00 3,71 27,71 

MGI 1742H 0,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 3,43 0,00 3,43 27,43 

BRS 5988Z 0,00 22,50 22,50 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 26,50 

CVP 0041V 0,00 6,00 6,00 13,00 5,00 18,00 2,00 0,00 20,00 26,00 

CRJ 5937P 6,50 1,50 8,00 13,00 0,00 13,00 3,43 0,00 16,43 24,43 

GMM 3069T 0,00 6,00 6,00 13,00 5,00 18,00 0,00 0,00 18,00 24,00 

MVRF 7249G 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 6,00 24,00 

PSAM 8176B 0,00 1,50 1,50 13,00 5,00 18,00 0,00 4,00 22,00 23,50 

IGCM 4987R 0,00 0,00 0,00 13,00 2,00 15,00 4,00 4,00 23,00 23,00 

MGM 0104Y 2,00 1,00 3,00 13,00 5,00 18,00 2,00 0,00 20,00 23,00 

TRJM 6109Y 0,00 18,00 18,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00 23,00 

SFM 1040S 0,00 5,00 5,00 13,00 0,00 13,00 3,43 0,00 16,43 21,43 

BDA 1883C 2,00 2,00 4,00 13,00 0,00 13,00 3,86 0,00 16,86 20,86 

DMJM 6833V 5,00 0,00 5,00 13,00 0,00 13,00 2,00 0,00 15,00 20,00 
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    40,00 13,00 9,00 22,00 4,00 4,00 30,00 70,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
EXP PROF 
tramo 5 

(1) 

EXP PROF 
tramo 3 

(2) 

SUMA 
EXPERIENCIA 
(3) = (1) + (2) 

TIT. ACADÉM. 
Lic./Grado CC. 
AMBIEN. (4) 

TIT. ACADÉM. 
Máster Univ. (5) 

SUMA TIT. 
ACADÉM. 
(6) = (4) + 

(5) 

FORMACIÓN 
ADICIONAL 

(7) 

INGLÉS 
B2 (8) 

TOTAL 
FORMACIÓN 

(9) = (6) + (7) + 
(8) 

TOTAL MÉRITOS 
PROF. Y FORMATIVOS 

(10) = (3) + (9) 

RMAJ 4629M 2,00 16,00 18,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 20,00 

CSMM 0932P 10,00 7,50 17,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 19,50 

MGMM 3941V 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 13,00 2,00 4,00 19,00 19,00 

DMA 8657G 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 13,00 0,00 4,00 17,00 17,00 

TAA 7835S 0,00 0,00 0,00 13,00 2,00 15,00 0,00 0,00 15,00 15,00 

HVA 2613J 5,00 0,00 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 4,00 9,00 14,00 

CAS 0117F 0,00 8,00 8,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00 13,00 

SRE 4834J 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 13,00 13,00 

LPJ 5276H 0,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 

MBR 0026J 2,00 6,50 8,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 10,50 

MPL 2881Y 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 6,00 9,00 

BCR 4119H 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

BPC 5400G 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 8,00 

FRIF 2743A 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 8,00 

RCP 9372Y 0,00 3,00 3,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00 8,00 

VRS 0383L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 8,00 8,00 

VVF 2547S 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 8,00 

HRD 3932V 0,00 1,00 1,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00 6,00 

RFM 6141Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 6,00 6,00 

STI 4810Q 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

RAMC 1974Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 

VPJA 7485Z 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 3,00 

SDF 8273A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,71 0,00 1,71 1,71 

NJAJ 0343D 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
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